СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   ______________________________________________________________________________________

       Р Е Ш Е Н И Е
от 04 февраля 2013  года                                                                                 № 165
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального иму-щества муниципального образования сельское поселение Ведное на 2013 год
В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «Об учете и о порядке владения, пользования, распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Ведное», Совет депутатов сельского поселения Ведное

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Ведное на 2013 год (прилагается).
2.  Определение конкретных сроков и способов приватизации муниципального имущества на основании действующего законодательства возложить на администрацию сельского поселения Ведное
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Ведное.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Ведное:

Садикова А.В.

                                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                        к решению Совета  депутатов сельского
                                                                                                                                                                                                                        поселения Ведное от 04.02.2013г № 165
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение Ведное на 2013 год

┌───┬─────────────┬──────────────┬──────────────┬────────┬─────────┬────────────────┬────────┬───────────┬─────────────────────┐

│ N │Наименование │Местонахожде- │ Срок аренды  │Арендная│Ориентир.│   Программа    │Срок    │Способ     │Ресурсное обеспечение│

│п/п│             │ние,          │      до,     │ плата  │ рыноч.  │  мероприятий   │проведе-│приватиза- │     (тыс. руб.)     │

│   │             │год постройки,│  арендатор   │ (тыс.  │стоимость│                │ния     │ции        ├──────┬──────────────┤

│   │             │площадь       │              │ руб./  │  (тыс.  │                │        │           │всего │ в том числе  │

│   │             │помещений     │              │ месяц) │  руб.)  │                │        │           │      ├──────┬───────┤

│   │             │(кв. м),      │              │        │         │                │        │           │      │оценка│реклама│

│   │             │площадь       │              │        │         │                │        │           │      │      │       │

│   │             │земельного    │              │        │         │                │        │           │      │      │       │

│   │             │участка       │              │        │         │                │        │           │      │      │       │

│   │             │(кв. м)       │              │        │         │                │        │           │      │      │       │

├───┼─────────────┼──────────────┼──────────────┼────────┼─────────┼────────────────┼────────┼───────────┼──────┼──────┼───────┤

│ 1.│не жилое     │с. Медведиха.,│свободное     │   -    │  700    │1. Предпродажная│март    │Открытый   │ 8,00 │ 8,00 │       │

│   │помещение    │ул Центральная│              │        │         │подготовка.     │апрель  │аукцион,   │      │      │       │

│       часть     │д. № 5        │              │        │         │2.    Проведение│ май    │посредством│      │      │       │

│   │   здания    │год постройки │              │        │         │торгов.         │        │публичного │      │      │       │

│   │             │  1986 год    │              │        │         │3.   Регистрация│        │предложения│      │      │       │

│   │             │ площадь      │              │        │         │перехода   права│        │           │      │      │       │

│   │             │ 94,3кв.м     │              │        │         │собственности   │        │           │      │      │       │

│───┼─────────────┼──────────────┼──────────────┼────────┼─────────┼────────────────┼────────┼───────────┼──────┼──────┼───────┤

│

2